
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31 

WÓJT GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów stanowiących  

własność gminy Stara Kamienica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2021 r., poz. 1899 ze zm.) Wójt Gminy Stara Kamienica zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego za: 

1. dzierżawę gruntów pod garażami w wysokości 1,00 zł za m2, 

2. dzierżawę za pomieszczenia gospodarcze nie przynależne do lokali mieszkalnych w wysokości 2,50 zł  

za m2. 

§ 2. Ustala się roczną stawkę czynszu dzierżawnego za: 

1. dzierżawę gruntów na cele uprawy warzyw do powierzchni 700 m2 w wysokości 0,30 zł za m2, 

2. dzierżawę gruntów na cele rolne powyżej 700 m2 w wysokości 0,06 zł za m2, 

3. dzierżawy innych terenów 200 zł za m2. 

§ 3. Do stawek czynszu dzierżawy doliczany będzie należny podatek Vat. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 28/13 Wójta Gminy Stara Kamienica z dnia 14 czerwca 2013 roku 

i zarządzenie nr 65/13 Wójta Gminy Stara Kamienica z dnia 17 października 2013 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy: 

Mariusz Marek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 147


		2022-01-11T11:22:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




